2025年５月 26日

各 位

会 社 名 株式会社エムケイシステム

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三宅 登

（コード番号：3910 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 管理統括 竹本 清志

 (TEL. 06-7222-3394)

役員人事に関するお知らせ

当社は、下記の通り、2025年６月に開催予定の定時株主総会日付の役員人事を内定しました。

なお、下記の役員人事につきましては、当該定時株主総会及び同日付けの取締役会の承認を前提と

しております。

記

１．2025 年６月に開催予定の定時株主総会日付

 氏名 現職

再任 三宅 登 代表取締役社長 社長執行役員

再任 石原 久史 取締役 営業統括執行役員

再任 渡邊 昌治 取締役 インフラ・サポート統括執行役員

再任 竹本 清志 取締役 管理統括執行役員

再任 野村 公平 社外取締役

以上